[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Третий созыв

Сорок шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.02.2008 г. № 33
       г. Троицк

Об утверждении Положения об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству на территории города Троицка

В соответствии с Законами Челябинской области от 23 августа 2007г. № 191-ЗО «Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в Челябинской области», от 27 сентября 2007г. № 202-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству» и в целях установления организационных основ деятельности по опеке и попечительству на территории города Троицка,

Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Положение об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству на территории города Троицка утвердить (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка от 16.11.2005 года № 150 «Об утверждении Положения об опеке и попечительстве над несовершеннолетними  детьми на территории города Троицка».
3. Решение опубликовать в газете «Вперед».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с   1 января 2008 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Корец С.А.).

Глава города Троицка                                                                  М.И. Синеок

_1117865226.bin